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全 球 防 护 手 套 创 新 引 导 品 牌

应用场景:

医用高品质精选畅销款

马来西亚原产乳胶配方，高弹高贴合

涂层工艺，穿戴更加轻松便捷

手掌纹理抓握设计，符合人体工程学

舒适度高，可降低长时间佩戴手套造成的疲劳感

加厚设计，在维持舒适性的基础上更加坚韧耐磨

低乳胶蛋白含量工艺，降低过敏风险

高品质加厚一次性乳胶检查手套

性能特点:

【 COMFORT®C05XTDW 】
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M
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75±5mm

80±10mm

95±10mm

110±10mm

≥240mm

≥240mm

≥240mm

≥240mm

0.11min

0.11min

备案号：
国械备20161050号

舒适系列
COMFORT® 医用 / 高品质乳胶 / 舒适

优等 乳胶 是 否 有 粉

加 厚 加 长

抓 握 设 计

长       度

包 装 规 格

代码/尺码

无粉

加厚

全掌纹理

240mm

100只/盒    10盒/箱

C051TDW / XS 

C052TDW / S 

C053TDW / M 

C054TDW / L

Made in Malaysia


